
UCHWAŁA NR XIV/72/24 

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY–ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie   

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada 

Miejska Kudowy–Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2024 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa–Zdrój. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Duś 

/podpis elektroniczny/ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ samorządu terytorialnego może 

ustalić, w drodze uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Załącznik do 

projektu uchwały zawiera wykaz wydatków niewygasających oraz plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. 

Środki finansowe na wydatki niewygasające są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego, a wydatki na zadania ujęte są w wykonaniu budżetu 

za bieżący rok budżetowy. 
 



Dział Paragraf Wydatki ogółem

w tym wydatki 

majątkowe

Termin zakończenia 

realizacji zadania

600 47 752,50 47 752,50 x

47 752,50 47 752,50 x

6050 47 752,50 47 752,50 x

21 000,00 21 000,00
30.06.2025

26 752,50 26 752,50
30.06.2025

630 10 455,00 10 455,00 x

6050 10 455,00 10 455,00 x

10 455,00 10 455,00
30.06.2025

700 126 045,00 126 045,00 x

126 045,00 126 045,00 x

6050 126 045,00 126 045,00 x

126 045,00 126 045,00 30.06.2025

710 189 971,71 189 971,71 x

189 971,71 189 971,71 x

6050 189 971,71 189 971,71 x

189 971,71 189 971,71 30.06.2025

750 272 140,00 272 140,00 x

250 000,00 250 000,00 x

6060 250 000,00 250 000,00 x

250 000,00 250 000,00
30.06.2025

22 140,00 22 140,00 x

6050 22 140,00 22 140,00 x

22 140,00 22 140,00
30.06.2025

900 82 910,00 0,00 x

82 910,00 0,00 x

4300 82 910,00 0,00 x

52 994,00 0,00
30.06.2025

Wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków niewygasajacych z upływem roku budżetowego 2024 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 

budżetowej

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. "Poprawa 

bioróżnorodności Góry Parkowej w Kudowie-Zdroju" 

Transport i łączność

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dostawczo-osobowego na potrzeby Referatu Gospodarki 

Mieszkaniowej

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75095 Pozostała działalność

Wykonanie dokumentacji projektowej szybu windowego zewnętrznego dla potrzeb 

osób niepełnosprawnych przy budynku Urzędu Miejskiego w Kudowie-Zdroju

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Działalność usługowa

71035 Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kolumbarium ściennego na cmentarzu komunalnym przy ul. Kościelnej

Administracja publiczna

Dostawa i montaż szlabanu na ul. Moniuszki wraz z oprogramowaniem kontroli 

dostępu na teren Parku Zdrojowego.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy przepustu na ul. 

Jakubowice w Kudowie-Zdroju

Dokumentacja projektowa termomodernizacji gminnych budynków mieszkalnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/72/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Rozdział Treść

Turystyka

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej związanej z podniesieniem atrakcyjności 

uzdrowiskowej części miasta



29 916,00 0,00
30.06.2025

921 37 530,00 37 530,00 x

37 530,00 37 530,00 x

6050 37 530,00 37 530,00 x

37 530,00 37 530,00

30.06.2025

926 15 762,45 15 762,45 x

15 762,45 15 762,45 x

6060 15 762,45 15 762,45 x

15 762,45 15 762,45
30.06.2025

782 566,66 699 656,66 x

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej - doposażenie placu zabaw "Pogodny Zakątek"

Modernizacja budynku "Cyganerii" - opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na miodernizację gminnego lokalu użytkowego przy ul. 1 Maja 29 w 

Kudowie-Zdroju

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

wycinka 32 sztuk drzew metodą alpinistyczną oraz wykonanie cięć sanitarnych 20 szt 

drzew


